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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al sefior ORLANDO DE JESUS VASQUEZ con C.C.
8243249, a pesar de haberle enviado la respecliva RESPUESTA a la direccion registrada en el
requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones — SDQS- con No. RQ 2753052018
de “echa 13/11/2018.
EL SUSCRITO
HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la integracién Sccial Usme Sumapaz.

HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:

1. Se desconoce la informacion o datos sobre €l destinatario
Larespuesta fue devuelta por la Oficina de carrespondencia de la SBIS
Porque la direccion es incorrecta__
La direccidn no existe
El destinatario desconocido . X
No hay quien reciba fa comunicacién.
Cambio de domicilio

Otro,

- LB T

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. RQ 2753052018 de
fecha 13/11/2018. Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera notificado al
finzlizar el dia siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar pdblico de la Secretaria Distrital de
Integracion Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy 20 de diciembre de 2018 a las 07:00 am

[
HEL.MAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirectgr Local para la Integracion Secial Usme Sumapaz.

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el téermino legal, se desfija el presente Avise hoy 27 de diciembre
de 2018 alas 04.00 pm

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la integracion Social Usme Sumapaz.

Proyecté: Ginna Paola Fajardo Pefia- instructor 313



o .
> P ool Fernd 2018-10-28 14 24:19

' Atiaall e E Cea Depesasana SO
Ralcace 52018110878
I! i!u!ﬂl!llc‘llol! L|OJ|A! !’S”!Enll" Ill I”
VASOUEZ ORLANDD DE JESUS

.F\s}ﬁ‘cg;‘RESFuEST& EREQUERTHENTA ENT 81687 - 20
T Hean,

ALCALDIAMAYOR
DEBOGOTAXC.

SLCHRE AR S MNTECRATION SOOAL

FOR-BS-045

Codigo: 12330

Bogota D.C., Noviembre 26 de 2018

Sefor ) ]
ORLANDO DE JESUS VASQUEZ
Cedula de Ciudadania 8243249
KR 14 ESTE NO 75 A SUR 36

T T~ Cédigo Postal: 110531
Teléfono: 3186635449- 3108548614
Ciudad

Referencia: Respuesta Derecho de peticién. Articulo 23 del C.N. Verificacion de
cordiciones socioecondmicas para la inclusian al Programa Apoyes para-la’Seguridad -

Economica identificado con Radicado ENT —-£1687 y 2753052018 de 13/11/2018

Ap-eciado Sefor Oriando,

En respuesta a su solicitud presentada ante la Subdireccion Local para la Integracion
Sosial de Usme — Sumapaz, nos permitimos informar gue una vez verificado el Sistema
de Informacién y Registro de Beneficiarios (SIRBE), se observa que usted se encuéntra
en estado “Solicitud de Servicio” en el Proyecto 1099 "ENVEJECIMIENTO DIGNO,
ACTIVO Y FELIZ" desde el dia 01/02/2018, y esta en lista de espera, la cual esta siendo
ztendida de acuerdo a la disponibilidad de cupos y a los criterios de ingreso y priorizacion
raglamentados en los Decreto 3771 de 2007, 4943 de 2007 y 455 de 2014 del Ministerio
ce ia Proteccién Social (Hoy ministerio de Trabajo y de la Proteccion Social) y los criterios
cefinidos por la Secretaria Distrital de Integracién Social mediante resolucion la
_ Resolucion 825 de!l 14 de junio de 2018.

Es importante sefialar que el ingreso o participacion en los servicios sociales que brinda

la Secretaria Social, esta sujeto a la verificacion de condiciones, lo que garantiza gue los

racursos y servicios sean destinados a las personas que mas lo necesitan conforme a la
+ rigionalidad y objeto a cargo de la Entidad.

Conforme a lo sefialado anteriormente, no 2s posible definir una fecha exacta para
indicarle cuando usted puede contar con esa ayuda; Por fo anterior le informamos gue
una vez sean atendidas las personas con mayor antigliedad en la solicitud de servicio a
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la suya, se programara visita de validacién de condiciones para determinar la viabilidad
de su ingreso por lo cual le recomendamos mantener actualizados sus datos de ubicacion
(direccién 6 numero de telefonos).

Con esta informacion esperamos dar respuesta a su solicitud, asi mismo le manifestamos
nuestra disposicion para trabajar por una BOGOTA MEJOR PARA TODOS vy fortalecer la
interlocucion con log habitantes de la ciudad.Cordialmente,

MARIA HELENA QUINTERO RAMOS
Subdirectora Local para la Integracion Social Usme Sumapaz. (E)
Proyectd: Ginna Paola Fajardo Penia, instructor 313-05

Revigo: Sandra Milena Diaz Jiménez- Profesional Universitario
Reviso: Catalina Luzardo Martinez — Apoyo juridico -CPS307/2018

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conacer su opinidn respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la
pagina de www.integracionsocial.gov.co -link evaluacion de encuestas SDQS, con el numero ce
requerimiento para contestar una encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de
recibida ia presente comunicacién y contara con 90 dias para diligenciar la encuesta.

Gracias por su aporte

Sede Principal- Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin : Qo
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